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Lillian Boutté & Burich-L’EtienneLillian Boutté & Burich-L’Etienne

Willy Moesgaards KvartetWilly Moesgaards Kvartet

SwingTime Big Band med Helle Lunds TrioSwingTime Big Band med Helle Lunds Trio

Det Ganske Lille BluesbandDet Ganske Lille Bluesband

Advokatens New Orleans JazzbandAdvokatens New Orleans Jazzband

Program
 2012

Fredag den 7. december kl. 18.00 i StubhusetFredag den 2. november kl. 20.00 i Stubhuset

Det Ganske Lille Bluesband
Jazz/Blueskoncert

Det Ganske Lille Bluesband er en blues trio fra Aalborg. Bandet 
spiller autentisk, rå uforfalsket rock/blues med hovedvægten lagt 
på orkestrets fælles passion for gammel blues musik, og formår 
virkelig at spille salen op trods sin beskedne størrelse.

Trioen har efterhånden gjort sig bemærket på mange spillesteder 
og festivaler overalt i Danmark. I de seneste år har også nord-
mændene fået øjnene op for bandet og dets medrivende koncer-
ter - bandet er på Dalene Bluesfestival i Norge blevet bedt om at 
spille hvert år fremover! – og har optrådt i norsk statsradio.

Trioen startede i 1995, og de 3 meget erfarne, men evigt unge, 
musikere har spillet med musikalske kapaciteter som Jesper Thilo, 
Ole “Fessor” Lindgren og Troels Jensen for bare at nævne nogle få.

Bandets repertoire består af blues og boogie-woogie standards, 
tilsat lidt jazz, lidt rock og en knivspids country, og krydderiet er 
velspillede soloer fra alle tre musikere. Der er noget for både dem, 
der vil lytte og for dem, der vil danse.

• Peer Knudsen synger og spiller guitar og mundharpe. 
• Poul Rasmussen spiller klaver, orgel og bas. 
• Henrik Vardinghus spiller trommer (med begge arme og ben). 

Advokatens New Orleans Jazzband har med udgangspunkt i Vendsys-
sel hærget overalt i Danmark de sidste 10 år med glad New Orleans 
Jazz, ragtime og blues. Orkestrets medlemmer har tidligere spillet 
i legendariske jazzbands, f.eks. Teachers´ All Stars, Papa Daps Jazz-
band, Sigfreds Fodvarmere, Gabadela Jazzband og Peppe’s New 
Orleans Band.

Orkestret har deltaget i mange jazzfestivaler, og spiller desuden i et 
væld af forskellige sammenhænge, såsom frokostjazz, fi rmafester og 
kirkegospel. Har man gæstet ”Futten” i Blokhus omkring frokosttid, 
ja så kender man stemningen, som vil brede sig i Stubhuset.

Karakteristisk for orkestrets repertoire er, at jazzmusikken kommer 
ud over scenekanten i et sandt inferno af sprudlende vellyd, der både 
glæder øregangene og dansebenene, hvilket gør det til et perfekt 
valg til Julejazz i Støvring.

De seneste par år er orkesteret udvidet med den amerikanske pianist 
Phil Pharnell, bl. a. kendt fra Lillian Bouttés tournéer i Danmark 

Orkestermedlemmer:
Bas: Ole Christiansen - Klarinet: Henrik Skaarup - Trommer: Henrik 
Hougesen - Banjo: Jens Nørgaard - Trombone: Jens Larsen - Trompet: 
Ole Brønden - Piano: Phil Pharnell

Koncert incl. spisning:
300,-/275,- kr. medlemmer

Koncert kl. 20.00:
150,-/125,- kr. medlemmer

Billetpris:
125,-/100,- kr. medlemmer

Spisning kl. 18.00:
125,- kr. 

Efter den traditionsrige middag 
med andesteg og ris á l’amande vil

Advokatens New Orleans Jazzband
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Jernbanegade 4 · 9530 Støvring · Tlf. 98 37 09 19 · Fax 98 37 09 29
www.bisgaard-vin.dk

spille til 
juleballet



 • Turistkørsel 

   ind- og udland

• Skole- og 

   Taxikørsel

• Liftbuskørsel

• Døgnvagt på

   taxa

 

 Ring og få 
et tilbud!

 Transport 
af 4 til 76 
personer

 Tlf. 98 37 11 50/Fax 98 37 22 28
E-mail: olesens-busser@post.tele.dk · www.olesens-busser.dk

Fredag den 10. februar kl. 20.00 i Stubhuset Fredag den 23. marts kl. 20.00 i Stubhuset Fredag den 27. april kl. 20.00 i Stubhuset

Lillian Boutté & Burich-L’Etienne 
New Orleans Ensemble

Willy Moesgaards Kvartet SwingTime Big Band 
i samspil med Helle Lunds Trio

Sidste års  store publikumssucces forsøges gentaget, når Lillian Boutté
kommer til Danmark på sin 17. vinterturné. I Støvring giver hun én af 
sine 6 jazzkoncerter med afsæt i jazz, swing og blues med en rigtig 
”New Orleans Sound”.

Lillian Boutté er født i New Orleans, Louisiana, hvor hun studerede 
musikterapi på Xavier University of New Orleans. Det blev hurtigt 
kendt, at hun var en talentfuld gospelsangerinde, og lidt efter lidt 
udvidede hun sit repertoire med jazz, rhythm & blues og swing.

Hun har arbejdet med store navne som Benny Waters, Chuck Credo, 
Danny Barker, Humphrey Lyttleton, Harry “Sweet” Edison, Milt Hin-
ton, Al Gray m.m. fl .

I november 1986 opnåede Lillian Boutté den store ære at blive ud-
nævnt til sin hjembys musikalske ambassadør - New Orleans Music 
Ambassador - en titel, ingen har modtaget siden Louis Armstrong!

De senere år er hun blevet så stort et navn, at hun nævnes i sam-
menhæng med Dinah Washington, Billie Holiday, Aretha Franklin og 
Mahalia Jackson.

På denne turné bakkes Lillian Boutté op af Burich-L´Etienne New 
Orleans Ensemble.

Inden koncerten serveres en stor Cajun/Créolsk inspireret buffet.

SwingTime Big Band er med sine 20 musikere et klassisk bigband, 
som består af en rytmegruppe med klaver, guitar, bas og trom-
mer - til tider suppleret med perkussion, en saxofon-gruppe med 
to altsaxofoner, to tenor-saxofoner og én baryton-saxofon, sup-
pleret med en sopran-saxofon eller en klarinet, og en messingsek-
tion, bestående af én bas-basun og fi re trækbasuner samt fem 
trompeter. I spidsen for det hele står den entusiastiske og levende 
dirigent Frank Wommelsdorff. Lars Rye Bertelsen optræder både 
som vokalist og på trommer.

Bigbandmusik med en ”stor” lyd, som også inspirerer til en sving-
om.

SwingTime Big Band blev dannet i begyndelsen af 1980’erne af en 
håndfuld ildsjæle, en skøn blanding af professionelle musikere og 
rutinerede amatører, hvoraf fl ere stadig er aktive i bandet. 

Det fælles udgangspunkt var glæden ved musik, og det er stadig 
det bærende element i bandet.

Aftenen byder på en gentagelse af sidste års succeskoncert i Huset 
i Hasseris, hvor orkestret sammen med Helle Lunds Trio skabte nye 
samspils-standarder for den moderne jazz og swingmusikken.

Gå ikke glip af disse lokale musikere.

Billetpris:
150,-/125,- kr. medlemmer

Spisning kl. 18.00:
150,- kr. 

Billetpris:
125,-/100,- kr. medlemmer

Spisning kl. 18.00:
125,- kr. 

Billetpris:
125,-/100,- kr. medlemmer

Spisning kl. 18.00:
125,- kr. 

Villy Moesgaard Kvartet spiller swingende jazzmusik og har været 
med i Støvring Jazzklub lige fra den første aften, hvor Jazzklubben blev 
dannet. Gruppen har en personlig sound og serverer både ældre og 
nyere jazz temaer i en frisk anretning, hvor det gennemgående træk 
er, at det swinger. Der spilles ”Take the A-Train” og ”Sunny side of the 
Street” i klassiske udgaver, men også en hurtig version af ”Misty”. Der 
spilles mere funky i ”Don`t loose control” og en af gruppens speciali-
teter er arrangementer af folkesange som ”I skovens dybe stille ro”.

Villy Moesgaards kraftfulde spil på tenorsax er inspireret af de klas-
siske Main Stream saxofonister, især Dexter Gordon og Sonny Rollins. 
Desuden har han i de seneste år muntret sig med sammenspil med 
Tenorsaxofonisten Jesper Thilo, hvor der duelleres hårdt i soloerne.  
På piano styrer fantastiske Jens Nørholm begivenhederne i en med-
rivende spilleglæde. Karsten Kyhn Hansen med den smukke tone på 
bassen lægger den gode rytme, og ved trommerne sidder den stærkt 
swingende Frank Erik Sørensen. 

Jens Nørholm og Villy Moesgaard har modtaget Nordjyllands jazz-
ambassadørpris.

Der er tale om lokal Nordjysk jazz af høj kvalitet. Musikken er rytmisk 
og swingende, kort sagt en ukompliceret Jazz, der lyder godt. 

Villy Moesgaard: Tenor- og altsax Jens Nørholm: Piano
Karsten Kühn Hansen: Bas Frank Erik Sørensen: Trommer

Autoriserede optikere
Medlem af
Danmarks

Optikerforening

v/ ANNA OG KURT KRISTENSEN
Jernbanegade 11, Støvring Bycenter . Tlf. 98 37 12 15 . www.brillenyt.dk City Centret · Støvring · 98 37 10 08
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